
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

BÄSTA BRANDSKYDDET PÅ 
BYGGET MED WES+ 

WES+ trådlöst brand- och utrymningslarm skyddar effektivt 
byggarbetsplatsen. 



 

WES+ trådlöst brandlarm 
 

WES+ är ett mobilt, trådlöst brand- och utrymningslarm som är designat och 
konstruerat med syfte att skapa ett brandskyddsystem som uppfyller kraven  
på hälsa och säkerhet vid temporära miljöer, såsom byggarbetsplatser. WES+ 
uppfyller högsta tekniska standard och har testats, godkänts och certifierats 
enligt EN54 samt är CE-märkt. 

 

I Sverige finns flera krav på brandskydd och dess utformning. I AFS 1999:3, 
Arbetarskyddsstyrelsens föreskrift om byggnads- och anläggningsarbete, står 
det bland annat i §32: ”Uppkomst och spridning av brand skall förebyggas. 
Brandredskap och vid behov branddetektor och alarmsystem skall finnas”. 

 

WES+ systemet består av enheter som är sammankopplade via trådlös anslut-
ning. Till basstationen kan ett obegränsat antal enheter anslutas, vilket ger ett 
flexibelt, praktisk och effektivt system. Vid händelse av larm aktiveras auto-
matiskt alla sirener och blixtljus. Via basstationen identifierar man snabbt  
vilken enhet som utlöst larm, det möjliggör snabba åtgärder och säkerställer  
ett effektivt skydd av människor, byggnader och tillgångar. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

Sedan WES+ lanserades år 2010, har över 30 000 enheter sålts. WES+ ger  
en effektiv temporär brandskyddslösning för byggarbetsplatser och sedan 
lanseringen 2010 har det blivit en integrerad del av säkerhetsarbetet hos  
många stora byggföretag. 

Systemets olika enheter är 
batteridrivna med en batteri-
tid på ca 5 år. 

Enkel och smidig installation utan 
kabeldragning. Systemet kan lätt 
demonteras eller delas upp och 
flyttas till en ny plats. 

Larmknapp för manuell aktivering 
med siren och blixtljus. 



 

Fördelar med WES+ 
 

● Enkelt att installera och vid behov lägga till eller ta bort enheter. Ett 
obegränsat antal enheter kan anslutas. 

● Helt trådlöst system. De batteridrivna enheterna har en batteritid på  
ca 5 år. Optimalt för användning vid byggen, containers och på platser  
utan elektricitet. 

● Sammankopplat system som aktiverar samtliga enheter vid händelse av 
larm. Det underlättar snabb utrymning och lokalisering av brand. 

● Upp till 6 användare kan få SMS-meddelanden vid larm och systemfel. 

● Efter avslutat projekt demonteras enheterna enkelt och kan sedan åter-
användas vid framtida projekt. 

● Tyst testfunktion som möjliggör systemtest utan att behöva störa eller 
avbryta arbetet på platsen. 

● Rapportfunktion för export av loggar i PDF-format. 

● Upp till 1000 m räckvidd i fri luft. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



 
 
 
 
 
 
 

Nya brandskyddsmöjligheter. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
En säker arbetsplats är en självklarhet, även i miljöer som ständigt 
förändras, t ex byggarbetsplatser. WES+ är det trådlösa brand- och 
utrymningslarmet som är utvecklat för temporära miljöer där ett fast brand- 
larm ännu inte kan installeras.  

 

De trådlösa detektorerna ansluts smidigt genom ett enkelt knapptryck, ingen 
kabeldragning behövs. Systemet kan lätt flyttas med till nya byggprojekt. 

 

WES+ är tack vare sin innovativa design och sitt enkla och smidiga hand-
havande en ekonomisk och praktisk brandskyddslösning för byggarbetsplatser 
och tillfälliga installationer. 
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